

PROCED S.R.L.
VIALE DELLE INDUSTRIE, 82

31030 DOSSON DI CASIER (TV)
P.Iva 01952150264 C.F. 01952150264
Codice 810

Spett.le
COMUNE DI SMERILLO

VIA DANTE ALIGHIERI 14
63020 SMERILLO (AP)
P.Iva C.F. 80000970444

Fattura 2020S3000463 del 27-03-2020	Protocollo 1756 del 27-03-20	Pag. 1 di 1
-------------------------------------	------------------------------	-------------

CONTI CORRENTI DEDICATI L. 136/10
del CIG Z8F2C67833

Articolo Descrizione	UM	Quantita'	Prezzo unitario	Sconto	Importo	Aliq. Iva
CARTA FOTOC.DIEM/PROCEDG. 80 A3- BIANCA-RS 500FG.	NR	10,000	8,570000		85,70	22
CARTELLA ARCHIVIO CON LAC CI DORSO 5	NR	25,000	1,190000		29,75	22
CARTELLA ARCHIVIO CON LAC CI DORSO 12	NR	25,000	1,390000		34,75	22
CARTELLINA CART. AD "L" C/FINESTRA 22X31 ARANCIO	NR	50,000	0,220000		11,00	22
CARTELLINA CART. AD "L" C/FINESTRA 22X31 AZZURRA	NR	50,000	0,220000		11,00	22
CARTELLINA CART. AD "L" C/FINESTRA 22X31 VERDE	NR	50,000	0,220000		11,00	22
CARTELLINA CART. C/LEMBI- MANILLA AZZURRO	NR	50,000	0,190000		9,50	22
CARTELLINA CART. C/LEMBI- MANILLA GIALLO	NR	50,000	0,190000		9,50	22
CARTELLINA CART. C/LEMBI- MANILLA ROSSO	NR	50,000	0,190000		9,50	22
CARTELLINA CART. C/LEMBI- MANILLA VERDE	NR	50,000	0,190000		9,50	22
CARTA IGIENICA ROTOLO 2 V ELI-CONF. 10 ROTOLI	NR	4,000	3,110000		12,44	22
GUANTI IN NITRILE MONOUSO MISURA M -SCAT. PZ.100	NR	1,000	5,600000		5,60	22
ROTOLO ASCIUGATUTTO 800 STRAPPI H 24 CM.	NR	4,000	4,280000		17,12	22
SANIALC MULTIUSO 750 ML	NR	1,000	2,680000		2,68	22
SANIFORM DETERGENTE PAVIMENTI 5 KG	NR	1,000	8,920000		8,92	22

Arrotondamento	Bollo	Ritenuta	Imponibile merce	267,96
Riepilogo Iva				
C. Descrizione	%	Imponibile	Iva	Es. S
	22	267,96	58,95	
			Imponibile	267,96
			Imposta	58,95
			Totale	326,91
			Iva Vs.carico art.17-ter	-58,95
			Netto a pagare	267,96

Modalità pagamento Scadenza Banca IBAN
Bonifico 27-05-2020 UNICREDIT SPA IT39Z0200805364000019118519